
1 

NAGYHEGYES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

10/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

Nagyhegyes Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési 
jogkörében eljáró Nagyhegyes Község Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és 
Ügyrendi Bizottsága és Nagyhegyes Község Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 12/2019. (X. 24.) önkormányzati 
rendelete 3. melléklete 2. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Nagyhegyes 
Község Önkormányzata Képviselő-testületének Településfejlesztési Bizottsága véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a mezőőri járulékról szóló 16/2017 (VI.21.) önkormányzati rendelet. 

2. § 

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjairól szóló 1/2023. (II. 16.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklet 2. pontja. 

3. § 

Hatályát veszti a települési támogatásokról, valamint a szociális szolgáltatásokról szóló 3/2023. 
(II. 16.) önkormányzati rendelet 
a) 39. § (3) bekezdése, 
b) 22. alcíme. 

4. § 

(1) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 22.) önkormányzati rendelet 
1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 22.) önkormányzati rendelet 
2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

(3) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 22.) önkormányzati rendelet 
3. melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 

(4) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 22.) önkormányzati rendelet 
4. melléklete a 4. melléklet szerint módosul. 



2 

(5) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 22.) önkormányzati rendelet 
6. melléklete az 5. melléklet szerint módosul. 

5. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 22.) önkormányzati rendelet 
a) 3. § (1) bekezdésében az „1 838 829 701” szövegrész helyébe az „1 776 584 686” szöveg, 

az „1 098 998 597” szövegrész helyébe az „1 073 327 913” szöveg, a „2 937 828 298” 
szövegrészek helyébe a „2 849 912 599” szöveg, az „1 400 333 523” szövegrész helyébe az 
„1 330 685 942” szöveg és az „1 537 494 775” szövegrész helyébe az „1 519 226 657” 
szöveg, 

b) 3. § (2) bekezdésében a „395 967 958” szövegrész helyébe a „402 145 047” szöveg, 
c) 4. § (1) bekezdésében a „105 296 661” szövegrészek helyébe a „107 812 331” szöveg, 
d) 4. § (2) bekezdésében a „394 349 170” szövegrészek helyébe a „398 118 170” szöveg, 
e) 4. § (3) bekezdésében a „177 899 407” szövegrészek helyébe a „89 791 892” szöveg, 
f) 4. § (5) bekezdésében a „2 155 036 950” szövegrészek helyébe a „2 148 944 096” szöveg 
lép. 

6. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) és (3) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép 
hatályba. 

(2) A 2. § és a 3. § 2024. július 1-jén lép hatályba. 

(3) Az 1. § 2024. október 1-jén lép hatályba. 

 

 
Bajusz Istvánné Dr. Csősz Péter 

polgármester jegyző 

 
Záradék: Nagyhegyes Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2024. 
évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 10/2024. 
(V. 23.) önkormányzati rendeletét 2024. május 23. napján kihirdettem. 
 
 
Nagyhegyes, 2024. május 23. 
 
 
 Dr. Csősz Péter 
 jegyző 



 

  
1. melléklet a 10/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 22.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„ 

 A B C D E F 

1 2024. évi tervezett kiadások  
kiemelt előirányzatonként 

Eredeti 
előirányzat (Ft) 

Módosított 
előirányzat  

2024.06.01. (Ft) 

2024. évi tervezett 
bevételek  
kiemelt előirányzatonként 

Eredeti 
előirányzat (Ft) 

Módosított 
előirányzat 

2024.06.01. (Ft) 

2 K1 - Személyi juttatások 488 526 504 466 538 834 B1 - Műk.c.tám.ÁHT-n 
belülről 

454 129 365 427 752 514 

3 K2 - Munkaadókat terhelő  
járulékok 

64 467 858 61 088 977 B2 - Felhalm.c.tám. ÁHT-n  
belülről 

0 7 482 495 

4 K3 - Dologi kiadások 463 647 197 417 595 372 B3 - Közhatalmi bevételek 550 200 000 550 200 000 

5 K4 - Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 

17 400 000 17 400 000 B4 - Működési bevételek 249 503 612 198 750 387 

6 K5 - Működési célú egyéb  
kiadások 

279 912 689 283 058 494 B5 - Felhalmozási bevételek 0 0 

7 K6 - Beruházások 464 321 879 462 866 940 B6 - Műk.c. átvett 
pénzeszközök 

0 0 

8 K7 - Felújítások 60 553 574 68 036 069 B7 - Felhalm.c. átvett  
pénzeszközök 

146 500 546 146 500 546 

9 K8 - Egyéb felhalm. célú 
kiadások 

0 0 - 0 0 

10 Költségvetési kiadások 1 838 829 701 1 776 584 686 Költségvetési bevételek 1 400 333 523 1 330 685 942 

11 K9 - Belföldi finanszírozás  
kiadásai 

1 098 998 597 1 073 327 913 B8 - Belföldi finanszírozás  
bevételei 

1 537 494 775 1 519 226 657 

12 Finanszírozási kiadások 1 098 998 597 1 073 327 913 Finanszírozási bevételek 1 537 494 775 1 519 226 657 



 

 A B C D E F 

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN 2 937 828 298 2 849 912 599 BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

2 937 828 298 2 849 912 599 

”



 

  
2. melléklet a 10/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 22.) önkormányzati rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„ 

 A B C D E F 

1 2024. évi tervezett kiadások  
kiemelt előirányzatonként 

Eredeti 
előirányzat (Ft) 

Módosított 
előirányzat  

2024.06.01. (Ft) 

2024. évi tervezett 
bevételek  
kiemelt előirányzatonként 

Eredeti 
előirányzat (Ft) 

Módosított 
előirányzat 

2024.06.01. (Ft) 

2 K1 - Személyi juttatások 75 896 850 77 266 850 B1 - Műk.c.tám.ÁHT-n 
belülről 

0 2 127 809 

3 K2 - Munkaadókat terhelő 
járulékok 

10 159 144 10 366 503 B2 - Felhalm.c.tám. ÁHT-n 
belülről 

0 0 

4 K3 - Dologi kiadások 13 605 768 13 916 218 B3 - Közhatalmi bevételek 0 0 

5 K4 - Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 

0 0 B4 - Működési bevételek 500 000 500 000 

6 K5 - Működési célú egyéb 
kiadások 

0 0 B5 - Felhalmozási bevételek 0 0 

7 K6 - Beruházások 2 634 899 3 262 760 B6 - Műk.c. átvett 
pénzeszközök 

0 0 

8 K7 - Felújítások 3 000 000 3 000 000 B7 - Felhalm.c. átvett 
pénzeszközök 

0 0 

9 K8 - Egyéb felhalm. célú 
kiadások 

0 0 - 0 0 

10 Költségvetési kiadások 105 296 661 107 812 331 Költségvetési bevételek 500 000 2 627 809 

11 K9 - Belföldi finanszírozás 
kiadásai 

0 0 B8 - Belföldi finanszírozás 
bevételei 

104 796 661 105 184 522 

12 Finanszírozási kiadások 0 0 Finanszírozási bevételek 104 796 661 105 184 522 



 

 A B C D E F 

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN 105 296 661 107 812 331 BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

105 296 661 107 812 331 

”



 

  
3. melléklet a 10/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 22.) önkormányzati rendelet 3. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„ 

 A B C D E F 

1 2024. évi tervezett kiadások  
kiemelt előirányzatonként 

Eredeti 
előirányzat (Ft) 

Módosított 
előirányzat  

2024.06.01. (Ft) 

2024. évi tervezett 
bevételek  
kiemelt előirányzatonként 

Eredeti 
előirányzat (Ft) 

Módosított 
előirányzat 

2024.06.01. (Ft) 

2 K1 - Személyi juttatások 225 058 860 225 058 860 B1 - Műk.c.tám.ÁHT-n 
belülről 

0 0 

3 K2 - Munkaadókat terhelő 
járulékok 

30 045 229 30 045 229 B2 - Felhalm.c.tám. ÁHT-n 
belülről 

0 0 

4 K3 - Dologi kiadások 133 357 602 137 126 602 B3 - Közhatalmi bevételek 0 0 

5 K4 - Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 

0 0 B4 - Működési bevételek 73 523 672 73 523 672 

6 K5 - Működési célú egyéb 
kiadások 

0 0 B5 - Felhalmozási bevételek 0 0 

7 K6 - Beruházások 5 887 479 5 887 479 B6 - Műk.c. átvett 
pénzeszközök 

0 0 

8 K7 - Felújítások 0 0 B7 - Felhalm.c. átvett 
pénzeszközök 

0 0 

9 K8 - Egyéb felhalm. célú 
kiadások 

0 0 - 0 0 

10 Költségvetési kiadások 394 349 170 398 118 170 Költségvetési bevételek 73 523 672 73 523 672 

11 K9 - Belföldi finanszírozás 
kiadásai 

0 0 B8 - Belföldi finanszírozás 
bevételei 

320 825 498 324 594 498 

12 Finanszírozási kiadások 0 0 Finanszírozási bevételek 320 825 498 324 594 498 



 

 A B C D E F 

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN 394 349 170 398 118 170 BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

394 349 170 398 118 170 

”



 

  
4. melléklet a 10/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 22.) önkormányzati rendelet 4. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„ 

 A B C D E F 

1 2024. évi tervezett kiadások  
kiemelt előirányzatonként 

Eredeti 
előirányzat (Ft) 

Módosított 
előirányzat  

2024.06.01. (Ft) 

2024. évi tervezett 
bevételek  
kiemelt előirányzatonként 

Eredeti 
előirányzat (Ft) 

Módosított 
előirányzat 

2024.06.01. (Ft) 

2 K1 - Személyi juttatások 90 990 620 59 628 950 B1 - Műk.c.tám.ÁHT-n 
belülről 

5 447 070 3 011 298 

3 K2 - Munkaadókat terhelő 
járulékok 

11 650 738 7 544 238 B2 - Felhalm.c.tám. ÁHT-n 
belülről 

0 0 

4 K3 - Dologi kiadások 70 838 449 20 281 904 B3 - Közhatalmi bevételek 0 0 

5 K4 - Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 

0 0 B4 - Működési bevételek 86 748 335 32 226 110 

6 K5 - Működési célú egyéb 
kiadások 

0 0 B5 - Felhalmozási bevételek 0 0 

7 K6 - Beruházások 4 419 600 2 336 800 B6 - Műk.c. átvett 
pénzeszközök 

0 0 

8 K7 - Felújítások 0 0 B7 - Felhalm.c. átvett 
pénzeszközök 

0 0 

9 K8 - Egyéb felhalm. célú 
kiadások 

0 0 - 0 0 

10 Költségvetési kiadások 177 899 407 89 791 892 Költségvetési bevételek 92 195 405 35 237 408 

11 K9 - Belföldi finanszírozás 
kiadásai 

0 0 B8 - Belföldi finanszírozás 
bevételei 

85 704 002 54 554 484 

12 Finanszírozási kiadások 0 0 Finanszírozási bevételek 85 704 002 54 554 484 



 

 A B C D E F 

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN 177 899 407 89 791 892 BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

177 899 407 89 791 892 

”



 

  
5. melléklet a 10/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 22.) önkormányzati rendelet 6. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„ 

 A B C D E F 

1 2024. évi tervezett kiadások  
kiemelt előirányzatonként 

Eredeti 
előirányzat (Ft) 

Módosított 
előirányzat  

2024.06.01. (Ft) 

2024. évi tervezett 
bevételek  
kiemelt előirányzatonként 

Eredeti 
előirányzat (Ft) 

Módosított 
előirányzat 

2024.06.01. (Ft) 

2 K1 - Személyi juttatások 64 478 982 72 482 982 B1 - Műk.c.tám.ÁHT-n 
belülről 

448 682 295 422 613 407 

3 K2 - Munkaadókat terhelő 
járulékok 

8 419 969 8 940 229 B2 - Felhalm.c.tám. ÁHT-n 
belülről 

0 7 482 495 

4 K3 - Dologi kiadások 187 754 278 188 179 548 B3 - Közhatalmi bevételek 550 200 000 550 200 000 

5 K4 - Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 

17 400 000 17 400 000 B4 - Működési bevételek 87 761 605 91 530 605 

6 K5 - Működési célú egyéb 
kiadások 

279 912 689 283 058 494 B5 - Felhalmozási bevételek 0 0 

7 K6 - Beruházások 440 518 861 440 518 861 B6 - Műk.c. átvett 
pénzeszközök 

0 0 

8 K7 - Felújítások 57 553 574 65 036 069 B7 - Felhalm.c. átvett 
pénzeszközök 

146 500 546 146 500 546 

9 K8 - Egyéb felhalm. célú 
kiadások 

0 0 - 0 0 

10 Költségvetési kiadások 1 056 038 353 1 075 616 183 Költségvetési bevételek 1 233 144 446 1 218 327 053 

11 K9 - Belföldi finanszírozás 
kiadásai 

1 098 998 597 1 073 327 913 B8 - Belföldi finanszírozás 
bevételei 

921 892 504 930 617 043 

12 Finanszírozási kiadások 1 098 998 597 1 073 327 913 Finanszírozási bevételek 921 892 504 930 617 043 



 

 A B C D E F 

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN 2 155 036 950 2 148 944 096 BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

2 155 036 950 2 148 944 096 

” 
 


